令和 4 年 3 月吉日

お客さま 各位

さがみ信用金庫

通年ノーネクタイの実施について

平素は、当金庫をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

このたび、当金庫では令和 4 年 4 月 1 日より、通年ノーネクタイでの勤務と

させていただくこととなりました。

当金庫では、これまでも環境対策の一環として「クールビズ」および「ウォー

ムビズ」を実施しておりましたが、当金庫が賛同し推進しているＳＤＧｓに対す

る具体的な取り組みの一つとして、働きやすい職場環境づくりを目指し実施す

るものです。

当金庫は、これからも、地域の経済・社会・環境の持続的な繁栄に向けた取り

組みを推進し、地元のお客さまのご期待にお応えできるよう努めて参りますの

で、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

以 上